各　位
会社名
代表者名

問合せ先

22.42%
21.50%
21.43%

プラスチック製清掃用品・調理台所用品製造販売
人的・資本・取引関係はありません

山下　勝司 1,653,930株

大 株 主

（平成19年３月31日現在）
山下　陽子 1,729,986株
山下　鶴夫 1,659,636株

代 表 者
資 本 金 の 額

工場建物および倉庫

代表取締役社長　山下　陽子
1,125,000千円（平成19年３月31日現在）

（２）資金調達
　手付金等については、自己資金にて対応、残金については、各種ファイナンスまたは金融機関
からの借入にて対応を予定。

本 店 所 在 地

　　栃木県足利市福富新町1235他

１．土地　20,096.66㎡
　　栃木県足利市福富新町1235
２．建物　延床面積　5,388.91㎡

主 な事業の内容

３．取得先の概要

山畑　喜義
TEL.03-3491-0131

固定資産の取得に関するお知らせ

　当社は、平成19年８月29日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議い
たしましたので、お知らせいたします。

記

730百万円

新輝合成株式会社

160百万円

（コード番号6131　東証第２部）
常務取締役経理部長

570百万円 工場底地

２．取得資産の内容

１．取得の理由
　今後の受注拡大、生産力の増強に備えて、栃木県足利市の当社主力工場隣地の工場施設に
ついて、土地および建物の取得を決議いたしました。

（１）物件概要
取得価額 現　況

　平成19年８月29日

浜井産業株式会社
代表取締役社長
井上　忠

資産の内容および所在地

合　　計

当 社 と の 関 係

商 号

―

東京都品川区西五反田２－14－10

1/2

物件引渡し（予定）

５．今後の見通し
　取得予定の工場および倉庫につきましては、当面現状のまま、その建屋を利用する予定であ
り、また当社への引渡し時期が、来年１月末の予定であること、さらには、現在の金融情勢から、
仮に残金すべてについて、銀行借入とした場合の支払利息等の負担も今期につきましては、軽
微なものとなる見通しであります。

以　上

　平成20年１月31日

４．取得の日程

取締役会決議

契約締結

　従って、平成20年３月期決算への影響はありません。

　平成19年８月29日

　平成19年８月29日

2/2